KT.CTHSSV.M05

	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG DU LỊCH NHA TRANG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-CĐDLNT
	Khánh Hòa, ngày ... tháng ... năm ...

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng.............................. cho sinh viên Khóa ........

Học kỳ ..., năm học 20....-20....

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG DU LỊCH NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1518/QĐ-LĐTBXH, ngày 21 tháng 11 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng nghề Du lịch Nha Trang;
Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-LĐTBXH, ngày 14 tháng 3 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc đổi tên Trường Cao đẳng nghề Du lịch Nha Trang thành Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang;

Căn cứ Thông tư số 1308/VBHN-BLĐTBXH, ngày 05 tháng 04 năm 2019 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội về Quy định Điều lệ trường cao đẳng;
Căn cứ Quyết định số 3484/QĐ-BVHTTDL, ngày 19 tháng 9 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-CĐDLNT, ngày 30 tháng 10 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 70/2008/QĐ-LĐTBXH, ngày 30 tháng 12 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc học bổng khuyến khích học nghề;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-CĐDLNT, ngày 03 tháng 01 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang về việc Điều chỉnh, bổ sung Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-CĐDLNT, ngày 25 tháng 4 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Du lịch Nha Trang về việc ban hành quy định cấp học bổng khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên đào tạo theo phương thức tích lũy tín chỉ;

Căn cứ kết quả học tập và rèn luyện của sinh viên Khóa ..... học kỳ ..., năm học .......................;

Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng & Kỷ luật HSSV ngày .................;

Xét đề nghị của Phòng Công tác học sinh, sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng....................... cho .... sinh viên Khóa ..... đạt kết quả học tập loại ................................ trong học kỳ ...., năm học 20....-20.... (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Phòng Công tác HSSV; Phòng Hành chính, Tổng hợp; các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các Phó Hiệu trưởng;
- Lưu: VT, P.CTHSSV. …... 18.
	HIỆU TRƯỞNG

n